様式第３号

（承継者）　本　　籍 　泉大津市東雲町９番

住　　所 　泉大津市東雲町９番１２号

　　承継者（新名義人） 氏　　名 　公園　太郎 印

 電話番号　（ 0725 ）　33  －　1131

　　次のとおり公園墓地の使用権を承継したいので申請します。

第　□　期

面    積

本　籍 　泉大津市東雲町９番

住　所 　泉大津市東雲町９番１２号

氏　名 　公園　一郎

　使用者死亡の為

　　　　前使用者の使用許可証・承継する資格を有する者の同意書

　　　その他承継原因を証明する書類、前使用者の同意書、承継者

　　　の戸籍謄本、住民票

前
使
用
者

承  継  理  由

添  付  書  類

見　本

公 園 墓 地 使 用 承 継 申 請 書

　　　年　　　月　　　日

泉 大 津 市 長 殿

使  用  場  所 ○　　－　　△　   －　　× １．７６㎡

前
使
用
者